
ZARZĄDZENIE NR 31.2018
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2018

Na podstawie podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62 i 1000) oraz § 9 Uchwały Nr XXXIII.217.2017 Rady Gminy 
Miłoradz z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 16.502.312,72zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 14.877.462,72zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1.624.850zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 15.540.410,72zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.444.757,72zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.095.653zł.

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.522.849,72zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.522.849,72zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2018 roku.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 10 lipca 2018 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 900,00 0,00 2 687,00 3 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 861 130,00 0,00 20 000,00 881 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00 0,00 20 000,00 104 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 000,00 0,00 20 000,00 104 000,00

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 431 421,00 0,00 81 090,00 3 512 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 060,00 0,00 81 090,00 82 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 060,00 0,00 81 090,00 82 150,00

bieżące razem: 14 773 685,72 0,00 103 777,00 14 877 462,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 925,00 0,00 0,00 393 925,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 624 850,00 0,00 0,00 1 624 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

624 850,00 0,00 0,00 624 850,00

Ogółem: 16 398 535,72 0,00 103 777,00 16 502 312,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 018 775,00 0,00 0,00 1 018 775,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 10 lipca 2018 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowyc

h,
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3

wy
płat
y 

z ty
tułu 
por
ęcz
eń 
i g
war
anc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we

inwesty
cje 

i zakupy 
inwesty
cyjne

na 
program

y 
finanso
wane 

z udział
em 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pk
t 2 i 3,

Zak
up 

i ob
jęci
e 

akc
ji 

i ud
ział
ów

Wn
iesi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 
spó
łek 
spr
aw
a 

han
dlo
we
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 3587 3587 3587 2687 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie

po zmianach 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170
Wynagrodzen
ia 
bezosobowe

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 1



po zmianach 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1553123 1553123 1147323 842020 305303 0 405800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1573123 1573123 1147323 842020 305303 0 425800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 130000 130000 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 130000 130000 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3435828 3435828 196828 179276 17552 0 3239000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81090 81090 1590 1590 0 0 79500 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 3516918 3516918 198418 180866 17552 0 3318500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35467 35467 35317 29915 5402 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81090 81090 1590 1590 0 0 79500 0 0 0 0 0 0 0 0
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 116557 116557 36907 31505 5402 0 79650 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79500 79500 0 0 0 0 79500 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 79500 79500 0 0 0 0 79500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1330 1330 1330 1330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 24330 24330 24330 24330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4300 4300 4300 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 227 227 227 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 2



po zmianach 4527 4527 4527 4527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 615 615 615 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 33 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy

po zmianach 648 648 648 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15436633,72 14340980,72 9032002,72 5735936,24 3296066,48 652200 3936420 523358 0 197000 1095653 1095653 154000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103777 103777 4277 4277 0 0 99500 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 15540410,72 14444757,72 9036279,72 5740213,24 3296066,48 652200 4035920 523358 0 197000 1095653 1095653 154000 0 0

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 10 lipca 2018 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 442,72

01095 Pozostała działalność 530 442,72

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 530 442,72

750 Administracja publiczna 31 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 587,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 2 687,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 687,00

852 Pomoc społeczna 475 615,00

85203 Ośrodki wsparcia 457 980,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 457 980,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 135,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 135,00

855 Rodzina 3 482 205,00

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 2 100 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 100 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 300 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 300 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55,00

85504 Wspieranie rodziny 82 150,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 150,00

Razem: 4 522 849,72

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 10 lipca 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 442,72

01095 Pozostała działalność 530 442,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 486,60

4430 Różne opłaty i składki 520 041,88

750 Administracja publiczna 31 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 587,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00

852 Pomoc społeczna 475 615,00

85203 Ośrodki wsparcia 457 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 067,00

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 203,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 520,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 15 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 135,00

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00

855 Rodzina 3 482 205,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 067 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 300 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 171 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00

85504 Wspieranie rodziny 82 150,00

3110 Świadczenia społeczne 79 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

Razem: 4 522 849,72

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHORNY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zwiększa się plan
dochodów bieżących w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.687zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o w/w kwotę
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla powołanych urzędników wyborczych za odbyte szkolenia.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan wydatków bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę
20.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w
kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie dożywiania.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 81.090zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 79.500zł, w § 4010 – wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 1.330zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 227zł, w § 4120 –
składki na FP o kwotę 33zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dobry start oraz pokrycie kosztów
realizacji tego programu.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 33F7BB65-E302-4EF9-AD4D-9231C97B36E3. Podpisany Strona 1




